РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.06.2017
г. Екатеринбург

N2 134-РГ

о внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 30.07.2013,N"Q211-РГ «О размещении проектов нормативных правовых

актов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
для проведения независимой антикоррупционной экспертизы»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловской области от 30.07.2013
NQ 211-РГ «О размещении проектов нормативных правовых актов
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для проведения
независимой антикоррупционной экспертизы» (<<Областная газета», 2013,
02 августа, NQ 358-359) с изменениями, внесенными распоряжением Губернатора,
Свердловской области от 11.12.2013 NQ 369-РГ, следующие изменения:

1) в преамбуле слова «и Аппарата Правительства Свердловской области»
исключить;

2) в части первой пункта 1 слова «или структурное подразделение Аппарата
Правительства Свердловской области» исключить;

3) в части второй пункта 1 слова «, а также Департамента
административных органов Губернатора Свердловекой области,» исключить;

4) часть первую пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Разработчик проекта нормативного правового акта в течение рабочего

дня, соответствующего дню направления этого проекта в Государственно-
право вой департамент Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области, направляет проект нормативного правового акта
и информацию, указанную в части второй пункта 1 настоящего распоряжения,
в структурное подразделение Администрации Губернатора Свердловской
области, выполняющее функции по обеспечению работы официального сайта
Правительства Свердловской области, по системе электронного
документооборота.»;

5) в части второй пункта 2 слова «Аппарата Правительства» заменить
словами «Администрации Губернатора»;

6) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловекой области В.Г. Тунгусова.».

OтnC'laт~HO МЯ ПраВltтельства СвеrЛJЮВСКОЙоБЛЗСПJ. Заказ И~ 394]. Нtраж ЗfЮО ЭЮ.

2

2. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rll).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.rll.

	00000001
	00000002

		2017-06-28T14:02:19+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа